
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Pawła Kasicy  na przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Radny senior

Grzegorz Kozłowski

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 1202311F-851D-4CD9-A6AD-BD4F69D1C9BC. Uchwalony Strona 1




